
U C H W A Ł A   Nr XXVIII/239/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  30 listopada 2004r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Opieki
Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Opolu.

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 3, art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.
o zakładach opieki  zdrowotnej  (Dz. U.  z 1991 r.  Nr  91,  poz.  408 z późn.  zm.) oraz § 87 ust.  2 Statutu
Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Op. z 2000 r. Nr 48, poz. 271 z późn. zm.) Sejmik Województwa
Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się zmiany w statucie Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką
i Dzieckiem w Opolu w następujący sposób:

W ROZDZIALE III. ORGANY ZESPOŁU I STRUKTURA ORGANIZACYJNA:

1) § 11 ust. 1 przyjmuje brzmienie:
1 „Dyrektor zarządza Zespołem przy pomocy:

1) zastępcy dyrektora ds. lecznictwa,
2) głównego księgowego,
3) naczelnej pielęgniarki,
4) kierowników komórek organizacyjnych Zespołu.”

2) § 13 ust. 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie:
 „Szpital Ginekologiczno – Położniczy i Noworodków:
    w skład którego wchodzą następujące oddziały:

a) ginekologiczny aseptyczny,
b) patologii ciąży z blokiem porodowym,
c) położniczy w systemie „rooming in”,
d) ginekologiczno – położniczy septyczny,
e) noworodków i wcześniaków,
f) patologii noworodków i wcześniaków

oraz
- Izba Przyjęć,
- Blok Operacyjny z Centralną Sterylizatornią,
- Dział Anestezjologii,



- Apteka,
- Laboratorium, Pracownia RTG,
- Szkoła Rodzenia,
- Biuro Dokumentacji Chorych i Statystyki Medycznej,
- Kuchnia,
- Pralnia.”

§ 2

Zmiany, o których mowa w § 1, zostały uchwalone Uchwałą Nr 24/2004 Rady Społecznej Samodzielnego
Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Opolu z dnia 28 września 2004 roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Nu
mer


